t

ideoque eis non suppetityunde tom de--

Dat. die
a5 juuii
17

an.lu XX,

Proewiunt

Expasitio pre-
cum porreclas
ram.

530 Bullarium’ Romanum

responsiones communi zrario dicti ho- j que contrariis quibuscumque., Datum
spitalis solvant. Nobis propterea humili- | Rome apud sanctum Petrum sub apna-
ter supplicari fecerunt , ut in premissis || lo piscatoris die vicesima quinta junii
providere, et ut infra indulgere de he- | millesimo septingentesimo wnornagesimo

nignitate apostolica digoaremur. tertio, pontificatus Nostri- anno decimo
Tewar conces- §. 3. Nos igitur eosdem exponeuates || nono, v
siouis. specialibus gratiis, et favoribis prosequi

volenies , et eorum singulares perso-
nas a quibosvis excommunicationis , :
et interdicti, aliisque ecclesiasticis cen- CMXLVL Dat. die
suris , seontentiis , et penis  quovis : . o L. : ”,7{;‘;“
moado , et (juacnmgue de causa latis ) Deputatio Euperioris congregatlonls pre- ammo XLX.

v pen e e

si quas forte incarrerint, bujos tantum shyterorum_swcularinm s. Lazari ci-
rel gratia ahsolventes, et.abselutom fo- vitatis Parisiensis, qui ho¢ munere
re censentes , supplicationibus hujos- fangatur, guoadnsque latitaverit Joan-
modi inclinati, tibi, eisdem egponen- nes Felix Cayla superior generalis.

tibits , ut licet aes alienum tom obh de- : C
corsam, tum ¢b io posterum-decurren- | Dilecto filio Benedicto Fenaja preshy-

das debitas communi rario hospitalis terp smcnlari, ac visitatpri provincie

priedicti suorum respective prioratuum, Romang congregationis Missicnis

bajulivatonm , alque commendarom , || - .

seu praeceptoriarnm preedictarum re- o Pins PP. VI, :
sponsiones contrahant, dnmmedo tamen 3
illad iutra tempos arbitrio tue preefi- Dilecte filj salatem, :
gendum dissotyaot, ac durantibys dum- et apostolicam benedictionem. :

taxat hodiernis’ regoi Galliarum pertur-

]Janonll)us,nlhllomj Las quascumgie pre- - . .

ceptorias, sen commendas, ac dignitates T Injunm; Wobis per abundan= Preeminm.

dicti hospitalis sibi- ehvenientes , vel || flam Wivine gratize pastoralis officii sol- ,
etiam. ex gratia Magistrali peter&.,con-' -licithdo-_posmiat, nf. prospero tuz cone

seqm, et obtinere l[bere, ac ficite po:.- gregationis. preshyterorum: sxcolarinn:
sint; et valeant in omaibus, et per om~ || Missionis statni in hisce difficillimis ca-
nia permdﬂ ac Sl nullam. omrigo snm- | tholicse religionis temporibus consala-
mam communi aerario dicti hospitalis  mus, prout in Demine salubriter expe-
deherent, auctoritate Nostra apostolica || dire conspicimus. '
(:oncedeudl-_, . eosque respective habili- - £, 2. Com ilagque sicut accepimmns, Batio conces-
tandi,ac habiles, et capaces fuciendi et de- j| postqunam dilectus filins Joannes Felix sionis.
clarandi plenam,. et amplam facpltatem i Cayla superioy generalis tuxe congrega-
auctoritate , et tengre- Praedictis trihai= i| tionis hujusmeodi eom suis assistentibus,
mus , et impertimur. . || e doma 5. Lazari civitatis farisiensis inj-
Lierogatio cons §. 4+ Non ohstautlhus I}l'emlsbls, ae {| micorum christiana veritatis impetu de-
teerum - gonstitutionibus, et ordinatienibus apo- j turbatus huoe illue latituns , adhoc ta-
stolicis , nec¢ fon hospitalis predlcty men, et pront teropora ferebaot, admi~
etlam juramento ,’ confirmatione apo- || nistrationem tuse congregationts gerehat,
stolica-y ¥el quaws firmitate alia ro-{ naper wova adversus catholicos concita-
boratis statntis, et.consuetudinibus ; pri- taiu regnis Galliarum persecutivne adeo
vilegiis quoque, indultis, et literis aposto- : deliteat,ere coactns sity, ot peaites igno-
licis - superioribns 5 et ‘personis -sub qui~ | retor abinam goofugerit, vel anm etm'n
huscumgque’: tenoribus ,. et formis, ac { e vivis sit ereptus.
cum quibusvis etiam derogatoriurum de- . §. 3. Nos ad precavenda fncemoda, Tenor conces-
rogatoriis , aliisque-efiicacioribus, eflica- | qnew-ex-defeetu superioris generalis tuze siots
cissimis, ac insolitis clansnlisyirpilantibas- ] congregatieni, ejusgne alumals, qui ju-
que, et aliis decretisin geaere, vel in spe- | giter: tam ‘uberes fructas -in vinea Domi-
cie , ac aliis inicontrarium praemissorum || ai-proferre satigunt , PTOﬁClel possent,
quomodghbet ‘concessis, approbatis, et | nil- opportunins, nil aptivs » in hoc re-
Innovaiis, Quibas omnibus ;- et singolis | rum statu esse dugimis , quam  toam
illorurmn “tenores: presentibus pro plene, | eperam-adbibere; mota-iiague proprio,
et sufficienter expressis, ac. de verho.ad || ex cerfascientiag st matira deliberatio-
vethun insertis - hahsutes 5 itlis alias in | neNostris ;- deque apestelicie, potestatis
suo-robore. permansurls 5 ad- premisso- { plenitndine discrelivnem tnsm, de cujus
rum .efféctom ;-hac® vice dumiaxat pe- smﬂulau ﬁdc—:, intégritate, religionis-zelo,
claliter,” etexprease derogamus, cieteris- | ac summa in negotiis: geieudla dexte-